Criado Por: REINALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0004E27E50005B0027D401AEF101738D

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1507/11/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer
que, após a tramitação regimental, seja
encaminhado ao Poder Executivo
Municipal, através da Secretaria de
Serviços Urbanos que providencie a
TROCA de lâmpadas queimadas
localizada na Rua Salvador Balreira nº 832 -
Navegantes, bairro São Gonçalo.

                                             JUSTIFICATIVA:

A referida problemática chegou a este Poder Legislativo através de
moradores que se sentiram prejudicados com a insegurança que a falta de
iluminação no endereço supracitado.

Atenciosamente,

SALA DE SESSÕES, 10 de março de 2021

_____________________
Reinaldo Elias

PSD